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Rankiniai varstomi vartai HR1-M

RANKINIAI VARSTOMI VARTAI HR1-M

Rankiniai  varstomi vartai  su metaline arba stikline svirtimi.  Varstomi vartai  skirti  padėti  kontroliuoti
pėsčiųjų patekimą į saugomus praėjimus, pastatų viduje ir išorėje (po stogu). Prietaisai veikia kartu su
elektroninėmis pėsčiųjų eismo ir asmeninės įeigos kontrolės sistemomis, kaip papildomi įrenginiai prie
turniketų, skirtų praėjimo takams, kur griežta įėjimo kontrolė nėra būtina, o platus praėjimo kelias yra
esminis veiksnys.

PRIVALUMAI

Prietaiso konstrukcija leidžia montuoti jį prie pamato neišardant jokios įrenginio dalies
Vaizdinė signalizacija (diodų piktogramos) informuoja apie įjungiamas ir išjungiamas eismo kryptis
praėjimo ruože. Raudonas kryžius informuoja, kad eismo kryptis išjungta / užrakinta (prietaisas
išjungia žmogaus praėjimą); žalia rodyklė praneša, kad eismo kryptis įjungta
Prietaisas leidžia dirbti įvairiais režimais, pavyzdžiui, keleivių srauto valdymas abiem kryptimis arba
keleivių srauto kontrolė bet kuria pasirinkta judėjimo kryptimi
Įrenginyje sumontuota elektroninė rotoriaus padėties matavimo sistema, leidžianti valdymo sistemai
valdyti užrakto sistemos darbą ir sklandų svirties judėjimą modeliui su elektromechaniniu rankos
judesiu
Prietaisas turi matavimo sistemą, leidžiančią patikrinti rankos padėtį



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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